[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.12.2003 г.                                            №1280

г. Цимлянск

О предоставлении земельного участка

в аренду гр. Быховец Павлу Александровичу

             Рассмотрев заявление  гр. Быховец Павла Александровича, проживающего по адресу:  Ростовская область,  г. Цимлянск,  ул. Ватутина, №11 «а», о предоставлении земельного участка в аренду, расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская, ул. Советская, №42, на основании решения районной комиссии по земельным отношениям, предъявления утвержденного комитетом по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района  плана границ и в соответствии со ст. 22, 29, 36   Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001г.  №136-ФЗ
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить гр. Быховец Павлу Александровичу в аренду, сроком до 1 (одного) года, земельный участок площадью 675,89 кв.м., расположенный  по адресу: Ростовская область, Цимлянский район,  ст. Красноярская, ул. Советская, №42, в целях размещения личного подсобного хозяйства и законченного строительством индивидуального жилого дома.

2. Обязать гр. Быховец П.А.:

2.1.В месячный срок заключить с администрацией Цимлянского района договор аренды на предоставленный земельный участок;

2.2.Обеспечить сохранность и использование земельного участка в соответствии с экологическими требованиями по охране земель и целевому назначению.

3. Контроль за использованием земельного участка возложить на комитет по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района (Лащенов П.И.) и отдел архитектуры и градостроительства администрации Цимлянского района (Петухов В.А.).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на комитет по управлению имуществом Цимлянского района  (Акименко В.М.).

                И.о. главы администрации района                                                      В.В. Молибог

   Верно: управляющий делами                                                               А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

Комитет по управлению

имуществом района